
Shtojca 11  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(Ne perfundim te Afateve te Ankimimit)  

Tirane date 19.09.2023 

 

Drejtuar: “Genius shpk” shpk me adrese Rruga e Kavajes , Pallati 2R,kati 2, Njesia Bshkiake nr.7-Tirane  

 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur –mallra- 

Numri i procedurës  Ref :77609-08-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës /objekti : “Blerje Kite reagent dhe Materiale Konsumi per Laboratorin 

Bio-Kimik” per Qendren Shendetesore te Specialiteteve Nr.2 Tirane 

 

Kohezgjatja e kontrates: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 21 gusht 2023  ,Buletini nr 

70 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B I O CH E M   NRP                                       Nipt:  K 31404135W                                        

                        Vlera  : 0 (zero)     Leke     pa TVSH 

  

2.Genius  shpk                                                     Nipt:K 63121801C 

               Vlera  10.400.000(dhjetemilion e katerqind mije) Leke       pa TVSH 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit eshte s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1 . .B I O CH E M   NRP                                       Nipt:  K 31404135W                                       

Per arsye se operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e pergjithshme, te vecanta. Nuk ploteson 

kapacitetin ekonomik dhe ligjor. Nuk permbush kapacitetin teknik dhe specifikimet teknike. (Nuk ngarkon 

elektronikisht asnje dokument te kerkuar, nuk ngarkon formular oferte,) Ngarkon elektronikisht vetem 

Ekstraktin e QKR  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Genius ” shpk  se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 10.400.000(dhjetemilion e katerqindmije) Leke pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht , jeni te lutur te paraqisni prane “Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

,Rruga e Kavajes prane kryqezimit te 21 Dhjetorit-Tirane, sigurimin e kontrates sic parashikohet 

ne dokumentat e tenderit , brenda 30(tridhjete) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 

Ankesa  Pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

JO     -  nuk ka pasur. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Alketa MICAJ 

DREJTORE 

 

 


